802 6806 2022-05-31 NOTA DE PEDIDO 6806

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.065.932
$0
$392.527
$0

$2.458.459

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 90 BAG $4.700 10% $380.700

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 300 PZA $460 10% $124.200

A145-SD-66 CARTONERO GRANDE RIEL METALICO 240 PZA $620 10% $133.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.065.932
$0
$392.527
$0

$2.458.459

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL